‘@B

L,/é/yz?/m(/ Qé// ; gﬁ/ﬂ/fﬂ(/ﬁo Oé// 7 Vrsverdites o Oé/%& C,%Zh%[‘lé

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XIII - Cremona

it

Prot. MIUR AOO USPCR RU/6393 Cremona, 27/08/2014
IL DIRIGENTE

VISTO al bozza del C.C.N.I del 26 marzo 2014 concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del
personale Docente ed A.T.A., relativa alle operazioni per I'anno scolastico 2014-2015;

VISTE le disponibilita dei posti nelle scuole secondarie di 2° Grado per I'anno scolastico 2014-2015;

VISTE le graduatorie all'uopo compilate;

VISTE le istanze presentate dagli interessati;

DISPONE

Per I'anno scolastico 2014-2015 e limitatamente a tale anno scolastico, il sottoelencato personale Docente a
tempo indeterminato ha ottenuto rispettivamente |'utilizzo, I'assegnazione provvisoria provinciale e
interprovinciale ed & assegnato alla sede a fianco di ciascuno indicata e dovra assumere servizio con
decorrenza 1° settembre 2014.

SOSTEGNO

Assegnazione provvisoria interprovinciale
1) Catalano Claudia da D.O.S. Palermo
A Lic.Cl. "Racchetti” Crema ADO02 Posto

A013 - CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE
Assegnazione provvisoria
1) De Luca Laura da ITIS “Galilei” Crema
A IT “Einaudi” Cremona - h 12 PT

2) Soldi Adelina da Liceo Artistico "Munari” Crema
A Liceo Artistico Cremona h 4 +
L.T. “Ghisleri” Cremona h 3 P.T.

A016 - COSTRUZIONI TECNOLOGIE DELLE COSTRUZ.....
Utilizzo
1)Bastoni Tiziano da D.O.P.

A LT.C.G. “Pacioli” h 9+
I.T.C.G. “Ponzini” Soresina serale h 7 + h 2 a disposizione

2) Guarneri Paola Bruna da D.O.P.
a I.T.G. “Vacchelli” Cremona h 2 +
I.T.C.G. “Ponzini” Soresina diurno h 4 +
Lic. Sc. Tec. “Torriani” Cremona h 12 su cl. conc. A071

3) Brambilla Emiliana da D.O.P.

a I.T. “Einaudi” Cremona h 12 su cl. conc. A071 +
I.T. “Sraffa” Crema h 6 su cl. conc. A071

A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMICHE

Utilizzo
1) Villa Paolo da IP “A.P.C.”" Cremona
A ITIS “Torriani” Cremona h 10 +
IP “A.P.C.”" Cremona h 8
2) Di Barca Alessandra da L.T.A. “Stanga” Crema cattedra esterna

A LT. “Einaudi” h9 - P.T.



‘@B

L,/é/yz?/m(/ Qé// ; gﬁ/ﬂ/fﬂ(/ﬁo Oé// 7 Vrsverdites o Oé/%& C,%Zh%[‘lé

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XIII - Cremona

it

Assegnazione provvisoria
1) Antoldi Marina da ITIS “Galilei”
A I.P. “A.P.C.”" Cremona diurno h 8+
I.P. “A.P.C.” Cremona serale h 4 +
I.T. “Stradivari” Cremona h 4 D.M. 3/8/2011
I.P. “Einaudi” h 2 serale Cremona

A031 - Educazione musicale II grado

Utilizzo
1)Genalizzi Piergiuseppe da D.O.P.
A Liceo Musicale “Stradivari” CR h 12 per conferma +
I.T. “Stradivari” Cremona h 6 D.M. 3/8/2011
2) Scio Barbara da D.O.S.

A Liceo Musicale “Stradivari” CR h 6 strumento +

I.T. “Stradivari” CR h 4 su cl. conc. A031 D.M. 3/8/2011

I.P. “Stradivari” CR H 9 sostegno AD02

A036 - Filosofia, Piscologia e Sc. dell’educaz.
Utilizzo
1) Gandini Mara da I.P. “Sraffa” Crema serale cattedra esterna
A IM “Anguissola” Cremona h 9 +
Liceo Sc.Tec. “Torriani” Cremona h 9

Assegnazione provvisoria INTERPROVINCIALE
1) Meli Maria da UST di LODI
A Liceo Sc.Tec. “Torriani” Cremona h 6 +
Liceo Sc.Tec. “Galilei” Crema h 6 +
I.P.I.A.L.L. “Stradivari” CR h 6 su cl. con. A037

A037 - Filosofia e storia

Utilizzo

1) Dodesini Davide da Lic. Sc. "Romani” Casalmaggiore
A Lic. Cl.. “Racchetti” Crema

Assegnazione provvisoria INTERPROVINCIALE
1)Zelioli Rossella da VARESE

A Lic. Sc. "Romani” Casalmaggiore cattedra esterna

A038 - FISICA

Utilizzo
1) Defendi Antonio da IP "APC"” Cremona Cattedra esterna
A Lic.SC.Tec. “Torriani” h 17 +
H 1 di potenziamento su A038
2) Mainardi Anna Maria da Lic.Sc.Tec.”Galilei” Crema cattedra esterna

A L.T. “Torriani” Cremona h 9 +
I.T. “Einaudi” Cremona h 9

A042 - INFORMATICA

Utilizzo

1)Scotti Olga da I.T.C.G. “Pacioli” Crema
A IT.“Galilei” Crema



Roich

L,/é/yz?/m(/ Qé// ; gﬁ/ﬂ/fﬂ(/ﬁo Oé// 7 Vrsverdites o Oé/%& C,%Zh%[‘lé

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XIII - Cremona

A047 - MATEMATICA
Utilizzo
1) De Mitri Maria Lucia

2) Colucci Camilla

Assegnazione provvisoria
1)Torelli Alessandra

da I.P. “Sraffa” Crema
a L.T.G. “Vacchelli” Cremona h 12 +
I.P. “Stradivari” Cremona h 8

da I.P.A. “Stanga” Crema
A Lic. Cl. "Racchetti” Crema sostegno posto ADO1
docente con titolo

da I.T.I.S. “Galilei” Crema
A I.C. "Diotti” Casalmaggiore su cl.conc. A059 I° grado

Assegnazione provvisoria INTERPROVINCIALE

1) Lanfranchi Roberto

A048 - MATEMATICA APPLICATA
Utilizzo
1) Tartari Morena

A049 - MATEMATICA E FISICA
Utilizzo
1) Maianti Marco

A050 - MATERIE LETTERARIE NEGLI IST.
Assegnazione provvisoria
1) Saviola Patrizia

2) Premi Paola

3) Aurilio Rossella

4) Merone Emilia

da MANTOVA
A I.M. “Anguissola” Cremona su cl. conc. A049

da I.T.C.G. “Pacioli” Crema
A I.T.C. “Ghisleri” Cremona h 10 +
I.T.C.G. “Pacioli” Crema h 8

da I.T.A. "Stanga” Crema
A Lic. Sc. “Aselli” Cremona

DI ISTRZ. SEC. DI 2° GRADO

da ITCG “Pacioli” Crema
A ITC “Ghisleri” Cremona

da ITIS “Romani” Casalmaggiore
A Liceo Artistico “Munari” Cremona

da I.P.A. “Marazzi” Crema
A I.P. “Einaudi” Cremona

da I.T.I.S. “Galilei” Crema
A IT.I.S. “Torriani” Cremona h 12 +
I.T. “Ghisleri” Cremona h 6



KW iCh T

L,//Z/M?/JM(/ (zé// ; %ﬂoﬂ&%?ﬁ, Oé// 7 Vrsverdites o Oé/%& c,%’(h%{‘l&

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XIII - Cremona

AO051 - MATERIE LETTERARIE E LATINO

Utilizzo
1) Ongini Maria Teresa da Liceo Sc. “Aselli” Cremona
a Liceo Sc. "Da Vinci” Crema h 14 PT
2) Bossi Francesca da Liceo CI. “"Manin” Cremona
a Lic. Cl. “Racchetti” Crema h 15 PT
3) Pagliari Claudia da Lic. Sc. "Romani” Casalmaggiore
A Lic. Sc. “Aselli” Cremona
4) Frosi Barbara da Lic. Cl. "Romani” Casalmaggiore cattedra esterna

A I.M. “Anguissola” Cremona

Assegnazione provvisoria INTERPROVINCIALE
1) Frosio Francesca da UST Brescia
A Ist. Mag.le “"Anguissola” Cremona h 9 PT

A058 - SC.E MEC.AGR.E T.GEST.AZ.,FIT.,ENT.
Utilizzo
1) Bianchessi Maria Ausilia da ITA “Stanga” Cremona
A ITA “Stanga” Crema h10 PT

Assegnazione provvisoria INTERPROVINCIALE
1)Priori Davide da BERGAMO
A I.T.A.“Stanga” Cremona h 16+
I.T.A. "Stanga” Crema h 4

A060 - SCIENZE NATURALI, CHIMICA E GEOGRAFIA, MICROBIOLOGIA
Assegnazione provvisoria
1)Gosi Stefano da L.T.I.S. “Galilei” Crema
A I.T. “Einaudi” Cremona h 12 +
Lic. Sc. Tec. “Torriani” h 6

Utilizzo
1) Zatta Andrea da L.T.D. “Pacioli” Crema
A Lic.Cl."Romani” Casalmaggiore h 8 +
I.T.I.S. "Romani” Casalmaggiore h 6 +
I.T.G. "Romani” Casalmaggiore h 4

A061 — STORIA DELL'ARTE

Utilizzo
1) Bertoletti Achille da D.O.P.
A I.P.I.A.L.L. “Stradivari” Cremona h 10 +
Lic. Cl. *Manin” Cremona h 8
2) Edallo Orsola Ida da D.O.P.
A Lic. Cl. "Racchetti” Crema h 12 su cl. conc. A025 P.T.
3) Bugini Mariaelena da D.O.P.

A Liceo Artistico “Munari” Crema su cl. conc. A050

A071 - TECNOLOGIE E DISEGNO TECNICO

Utilizzo

1) Fulgosi Claudio da Lic.Tec. “Galilei” Crema
A ITIS “Torriani” Cremona

4



KW iCh T

L,//Z/M?/JM(/ (zé// ; %ﬂoﬂ&%?ﬁ, Oé// 7 Vrsverdites o Oé/%& c,%’(h%{‘l&

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XIII - Cremona

A075 - DATTIL. E STEN., TRATT. TESTI E DATI

Utilizzo
1) Ottolini Maria Cristina da D.O.P.

A 1.S.“Ghisleri-Beltrami” Cremona h16 +h 2 a disposizione
2) Bonfanti Alberto da D.O.P.

A LT. “Ghisleri” su sostegno posto ADO1

A076 - TRATT. TESTI,CALCOLO, CONT.ELETT. ED APPL. GEST.

Utilizzo
1) Ghisolfi Zita Tea da D.O.P.
A I.P.C. “Sraffa” Crema serale h 14 + h 4 a disposizione
2) Cavalli Clara da D.O.P.
A I.P.C. “Sraffa” Crema su sostegno posto AD02
3) Monticelli Paola da D.O.P.

A I.P.A. “Marazzi” Crema su sostegno posto AD02

A246 - LINGUA E CIVILTA’' STRANIERA FRANCESE
Assegnazione provvisoria INTERPROVINCIALE
1) Porcu Pierangela da PIACENZA
A I.T. “Einaudi” Cremona h 6 +
I.P. “Einaudi” Cremona h 3 + h 4 a disposizione PT

A346 - LINGUA E CIVILTA’' STRANIERA INGLESE
Utilizzo docente con TITOLO
1) Bosio Gabriella da I.P.C."Sraffa” Crema
A I1.P.C."Sraffa” Crema posto sostegno con titolo AD02

Assegnazione provvisoria
1) Zeli Isabella da Lic.Artistico Crema
A I.M. “Anguissola” Cremona h 10 +
Liceo Artistico Cremona h 4 - PT

2) Rossi Lara da I.T.C.G.. “Pacioli” Crema
A LT.A. "Stanga” Cremona h 15 +
I.P.I.LA.L.L. “Stradivari” Cremona h 3

3) Maggi Cinzia da IPA “Stanga” Crema
A LT. “Einaudi” Cremona h 9 +
I.P. “Einaudi” Cremona h 6 +
I.P.I.A.L.L. “Stradivari” h 3

4) Sperzaga Beatrice da I.T.I.S. "Romani” Casalmaggiore
A I.P.A. “Stanga” Cremona h 6 +
Lic.Sc.Tec. “Torriani” Cremona h 6 - P.T.

Assegnazione provvisoria INTERPROVINCIALE
1) Papini Alessandra da GENOVA
A Lic.Sc.Tec. “Galilei” Crema h 15 +
I.T.I.S. “Galilei” Crema h 3



‘@B

L,/é/yz?/m(/ Qé// ; gﬁ/ﬂ/fﬂ(/ﬁo Oé// 7 Vrsverdites o Oé/%& C,%Zh%[‘lé

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XIII - Cremona

it

C050- ESERCITAZIONI AGRARIE
Utilizzo
1) Azzali GianFrancesco da D.O.P.
A ITA “Stanga” Cremona h 6 - P.T.

C240 - LABORATORIO DI CHIMICA E CHIMICA INDUSTRIALE
Utilizzo
1)Conca Mauro da D.O.P.

A I.P.A. “A.P.C.” Cremona h 7 +h 2 utilizzo progetto scuola+

I.P.A. "A.P.C.” Cremona h 9 sostegno AD03

C260 - LABORATORIO DI ELETTRONICA

Utilizzo
1)Petecchi Alfredo da D.O.P.
A ILT.I.S. “Torriani” Cremona h 15 +
I.P.A. “"Marazzi” Crema h 3
2) Lugli Enrico da D.O.P.

A ITIS “Romani” Casalmaggiore h15 su cl. con. C310 +
ITG “Romani” Casalmaggiore h 2 su cl. con. C310 +
h 1 a disposizione

C290 - LABORATORIO DI FISICA E FISICA APPLICATA
Utilizzo
1) Faccini Fabio da D.O.P.
A ITG "“Vacchelli” Cremona h 4 +
IT "Einaudi” Cremona h 4 +
ITIS “Torriani” Cremona h9 su sostegno AD01+
h 1 potenziamento laboratorio C290

2) Piazzi Massimo da D.O.P.

A ITIS “"Romani” Casalmaggiore h 10 + h 2 a disposizione+

ITG “Romani” Casalmaggiore h 2 +
IPA"A.P.C.”" Cremona h 5 su cl.c. C270

3) Caccialanza Eddy Guido da ITG “Vacchelli” Cremona
A ITIS “Torriani” h 17 su C 320 +
1 h potenziamento laboratorio C 290

4) De Stefani Patrizio da I.T.I.S. "Romani” Casalmaggiore cattedra esterna

A I.T.I.S. “Galilei” serale h 12 su cl. conc. C270 - P.T.



KW iCh T

L,//Z/M?/JM(/ (zé// ; %ﬂoﬂ&%?ﬁ, Oé// 7 Vrsverdites o Oé/%& c,%’(h%{‘l&

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XIII - Cremona

C300 - LABORATORIO DI INFORMATICA GESTIONALE

Utilizzo
1) Mulattieri Paolo da D.O.P.
A IT “Ghisleri” Cremona h 6 PT su cl. conc. A017
2) Manara Anna Maria da D.O.P.
A I.P. “Einaudi” su sostegno posto AD03
3) Romagnoli Giuseppe da D.O.P.

A 1.T.I.S. “Torriani” h 9 su sostegno AD03 +
I.P.A. “Stanga” h 9 su sostegno ADO3

C320 - LABORATORIO MECCANICO-TECNOLOGICO

Utilizzo

1) Vacchelli Pierino da IPA “A.P.C.” Cremona serale cattedra esterna
A I.T.I.S. “Torriani” Cremona

Assegnazione provvisoria INTERPROVINCIALE

1) Califfi Vincenzo da MESSINA
A IP “Marazzi” Crema h 16 +
IT “Sraffa” Crema h 2

C350 - TECNICA MICROBIOLOGICA
Utilizzo
1) Marino Giuseppe da D.O.P.
A IP“A.P.C.” Cremona h 7 + h 2 A disposizione +
IP “"A.P.C.”" h 9 su sostegno AD03 docente con titolo

C450 - METODOLOGIE OPERAT. NEI SERVIZI SOCIALI

Utilizzo
1) Pizzigoni Monica da D.O.P.
A Liceo Musicale Pianoforte
2) Carera Ilenia da D.O.P.
A LT. “Einaudi” Cremona su sostegno posto AD04
3) Fazio Antonella da D.O.P.

A I.P. “Sraffa” Crema su sostegno posto ADO1

C500 - TECN. SERVIZI ED ESER.PRAT. DI CUCINA
Assegnazioni provvisorie INTERPROVINCIALI
1)Franzese Giuseppe da SALERNO
A I.P. “Einaudi” Cremona



. ,/é'/w}/wﬁ Qé// Q%/I/l/,my/ﬁ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

C999

Utilizzo

1)Nichetti Gian Battista

2) Poli Ruggero

3) Bergamaschi Daniela

4) Barile Bianca Maria

5) Maccagni Marusca

Ufficio XIII - Cremona

da C999
A I.T. “Sraffa” Crema su cl. conc. C320 - Ufficio Tecnico

da C999
A I.T.G. “Vacchelli” Cremona cl.conc. C290 -
Ufficio Tecnico

da C999
A Lic. Cl. "Manin” Cremona progetto scuola
(Innovazione tecnologie)

da C999
A 1.I.S. “Ghisleri-Beltrami” Cremona progetto scuola
(Gestione siti Web e innovazione tecnologie)

da C999
A Lic.Sc. “Aselli” Cremona
potenziamento laboratorio cl.conc. C240

Avverso i provvedimenti di utilizzo e assegnazione provvisoria, gli Interessati possono esperire le procedure
previste dagli art. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.I. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura civile dell’art. 31 della Legge 4 novembre 2010
n.183, nel termine perentorio di 15 giorni dalla pubblicazione.

L’ Ufficio si riserva, comunque, la possibilita di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali errori
relativi agli utilizzi e alle assegnazioni provvisorie.

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare quanto sopra ai docenti Interessati.

F.to Il Dirigente
Francesca Bianchessi

Destinatari
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti

di istruzione secondaria di II grado - LORO SEDI -

Alla Ragioneria Territoriale di Cremona
Agli U.S.T. - LORO SEDI -
All" Albo - SEDE -

Al SITO - UST
Alle 00.SS. - LORO SEDI -
Agli atti

Ufficio Istruzione Secondaria di II grado



